
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Ε. Λάππα 

Τηλέφωνο: 2310 474827 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 

           
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

  

Θεσσαλονίκη: 02-08-2013 

Αριθμ. Πρωτ. : 10667 

 
 
 
 
 
          ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις υπεραρίθμων – οριστικές τοποθετήσεις – βελτιώσεις θέσης εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπαίδευσης Πέλλας» 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και Λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις»  

2. Τις διατάξεις των άρθρων 7, 30 και 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  
3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της Δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», 

όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) και του Π.Δ. 39/1998 (ΦΕΚ  43/Τ. Α΄/09-03-1998). 

4. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 

συλλόγων των διδασκόντων». 

5. Την αριθμ. 7653/Δ1/18-01-2013 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης». 

6. Την αριθμ. 80611/Δ2/12-06-2013 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. με θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης». 

7. Το αριθμ. 84582/Δ2/20-06-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. με θέμα: «Διευκρινιστικές οδηγίες για τοποθετήσεις και ρύθμιση υπεράριθμων εκπαιδευτικών 

Β/θμιας Εκπαίδευσης».  

8. Τις αριθμ. 20/08-07-2013 (Θέμα 3ο) και 22/23-07-2013 (Θέμα 5ο  και Θέμα 6ο  ) Πράξεις του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Πέλλας.  

 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛΩ99-ΙΦ2



 2

 
Αποφασίζουµε 

 
   Α) Τοποθετούμε οριστικά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Πέλλας που χαρακτηρίστηκαν υπεράριθμοι, με βάση τις δηλώσεις 

προτίμησής τους στις  παρακάτω σχολικές μονάδες, ως εξής: 

 

. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ   ΠΡΑΞΗ ΠΥΣΔΕ 20/8-7-2013 

ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ       

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

        

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΚΛΑΔΟΥ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΛΑΔΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

183162 ΜΑΖΗΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΕΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ 

155589 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 2ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

192812 ΣΑΡΑΦΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 1ο ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

159239 ΚΙΟΣΕΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 

222041 ΕΥΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΕΛ ΣΚΥΔΡΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΗΣ 

222565 ΡΩΜΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΕΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

218279 ΤΣΕΜΠΕΡΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΓΕΛ ΣΚΥΔΡΑΣ ΓΕΛ ΚΑΛΗΣ 

217973 ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

218502 ΜΠΟΥΖΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0401 ΦΥΣΙΚΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΗΣ 

164612 ΤΑΠΑΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ0405 ΓΕΩΛΟΓΟΙ 2ο ΓΕΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ 

166430 ΛΟΥΣΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 1ο ΓΕΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 

198658 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΠΑΛ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΩ99-ΙΦ2



 3

208489 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1402 ΙΑΤΡΟΙ 2ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

171917 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1404 ΓΕΩΠΟΝΟΙ 3ο ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

206118 ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ1706 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΤΕΙ ΕΠΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 

208612 ΣΤΟΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1706 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΤΕΙ ΕΠΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 

200015 ΜΠΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 2ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 
 

Β) Tοποθετούμε οριστικά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς της Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπαίδευσης Πέλλας, με βάση τα μόρια και τις δηλώσεις προτίμησής τους, 

μετά και την εξέταση των ενστάσεων, σε σχολικές μονάδες, ως εξής: 

 

 

Αριθμός 

μητρώου 
Επώνυμο Όνομα Όνομα πατρός 

Κωδικός 

κλάδου 
Περιγραφή κλάδου Ειδος Αίτησης Οργανική θέση 

Σχολείο 

τοποθέτησης 

179407 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

197079 ΚΑΛΙΝΤΕΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΟΡΙΣΤΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΦΟΥΣΤΑΝΗΣ 

220349 ΚΑΛΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΙΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

700110 ΑΛΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ 2ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΓΕΛ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

183881 ΠΛΑΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΝΑΚΗΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 

209894 ΚΟΣΟΓΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ ΓΕΛ ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 

191364 ΚΟΖΑΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

703106 ΦΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΟΡΙΣΤΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 

223344 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΡΙΣΤΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΟΥ 

703506 ΠΟΓΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΡΙΣΤΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

703614 ΠΑΝΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΡΙΣΤΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ ΓΕΛ ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΛΩ99-ΙΦ2



 4

223595 ΑΡΝΑΚΗΣ ΜΩΥΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΟΥ ΓΕΛ ΑΞΟΥ 

229631 ΤΟΥΣΙΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.08 

ΧΗΜ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ - 

ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΟΙ 

ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 

190167 ΔΙΤΣΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΝΙΣΣΑΣ 

166561 ΤΟΥΜΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ06 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΟΡΙΣΤΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΔΕΣΣΑΣ 

225964 ΒΑΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΟΡΙΣΤΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΔΕΣΣΑΣ 

181122 ΜΑΝΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ ΓΕΛ ΚΑΛΗΣ 

198707 ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ06 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 2
ο
 ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 

214198 ΡΑΔΙΤΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΟΡΙΣΤΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

203665 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΟΡΙΣΤΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

224826 ΑΡΓΥΡΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΟΡΙΣΤΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΤΡΙΑΣ 

161079 ΤΣΑΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΟΡΙΣΤΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΦΟΥΣΤΑΝΗΣ 

226138 ΛΑΪΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ16.01 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΤΥΧ. 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

226089 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ16.01 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΤΥΧ. 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ 

229707 ΚΟΥΤΣΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΟΡΙΣΤΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ ΕΠΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 

196034 

ΚΟΥΙΜΤΖΗ 

ΛΙΑΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.07 

ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

205016 ΛΑΣΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ ΕΠΑΛ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

194916 ΤΣΕΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 1ο ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 

2ο ΕΠΑΛ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

220065 ΜΟΥΣΕΛΕΜΙΔΗΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.35 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΟΡΙΣΤΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

 

 

 

  

ΑΔΑ: ΒΛΩ99-ΙΦ2



 5

 

 

 Γ) Τοποθετούμε οριστικά σε εναπομείναντα κενά εντός της περιοχής μετάθεσης Πέλλας, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς που δεν τοποθετήθηκαν με την αριθμ. 

22/23-07-2013 – Θέμα 5ο Πράξη του εν λόγω Π.Υ.Σ.Δ.Ε., με βάση τις δηλώσεις προτίμησής τους σε σχολικές μονάδες, ως εξής:  

 

 

Αριθμός 

μητρώου 
Επώνυμο Όνομα 

Όνομα 

πατρός 

Κωδικός 

κλάδου 

Περιγραφή 

κλάδου 

Ειδος 

Αίτησης 

Οργανική 

θέση 

Σχολείο 

τοποθέτησης 

2ης Φάσης 

703130 ΚΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΟΡΙΣΤΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΕΔΕΣΣΑΣ 

211269 ΠΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΠΕ17.07 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ - 

ΗΛΕΚΤΡΟΥΡΓΟΙ - 

ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΟΙ 

ΤΕΙ-ΚΑΤΕΕ ΟΡΙΣΤΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΕΔΕΣΣΑΣ 

701787 ΠΑΡΙΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΡΙΣΗΣ ΠΕ1706 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

ΤΕΙ ΟΡΙΣΤΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ 

ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Πέλλας 

2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της Δ/νσης 

Β/θμιας Εκπ/σης Πέλλας) 

 

  

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  

Κεντρικής Μακεδονίας 

  

 

 

 

Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 

ΑΔΑ: ΒΛΩ99-ΙΦ2


